
 
 

1 
 

Školská rada při ZŠ Slezská Ostrava, Bohumínská 72, p. o.  

 

Jednací řád - Dodatek č. 1 
 

 

Původní znění Článku 6: 

 

Školská rada je usnášeníschopná při přítomnosti nadpoloviční většiny členů. Školská rada se usnáší 

nadpoloviční většinou všech svých členů při schvalování výroční zprávy o činnosti školy, školního 

řádu včetně navrhování jeho změn a pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. V ostatních 

případech se usnáší školská rada většinou přítomných členů. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas 

předsedy. 

 

Dodatek k znění Článku 6: 

 

Školská rada se může usnášet i prostřednictvím hlasování per rollam. 

 

 

Tento dodatek jednacího řádu byl schválen Školskou radou dne 21. června 2021. 

Tento dodatek nabývá účinnost dnem 21. června 2021. 

 

 

Ve Slezské Ostravě dne 21. 06. 2021. 

 

 

Předseda školské rady: Bc. Richard Vereš 


